



Ret&Råd Lyngby Advokatanpartsselskab

Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 99 72 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.



Thomas Hanse

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ret&Råd Lyngby Advokatanpartsselskab Lyngby Hovedgade 10C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 99 72 69
	Stiftet: 21. januar 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Hanke, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	726.395	526
1 Personaleomkostninger	-669.313	-417
Driftsresultat	57.082	109
Andre finansielle indtægter	11.762	9
Øvrige finansielle omkostninger	-40.527	-22
Resultat før skat	28.317	96
2 Skat af årets resultat	-10.912	-22
Årets resultat	17.405	74
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-72.595	0
Disponeret i alt	17.405	74



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.250	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.250	8
Anlægsaktiver i alt	8.250	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.002	199
Andre tilgodehavender	501.967	482
Tilgodehavender i alt	736.969	681
Likvide beholdninger	2.661.614	402
Omsætningsaktiver i alt	3.398.583	1.083
Aktiver i alt	3.406.833	1.091



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.548	74
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	131.548	114
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.912	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.912	0
Gæld til pengeinstitutter	378.855	375
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.661.614	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.831	83
Selskabsskat	22.242	22
Anden gæld	101.831	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.264.373	977
Gældsforpligtelser i alt	3.275.285	977
Passiver i alt	3.406.833	1.091

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.143	0	74.143
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	74.143	0	114.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.595	90.000	17.405
	40.000	1.548	90.000	131.548



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.623	390
Pensioner	42.000	23
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.690</u>	<u>4</u>
	<u>669.313</u>	<u>417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.912</u>	<u>22</u>
	<u>10.912</u>	<u>22</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.		